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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/uchwyt-pod-dachowke-I-450mm-h-150-ocynk-skrecany-104s-

Opis produktu

0c-91001401-p-315956.html

Uchwyt pod dachéwke L-450mm H-150
ocynk skrecany 10.4/S OC /91001401/

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Rodzaj mocowania przewodu: Uchwyt skrecany/Srubowy

Zastosowanie: Dach pochyty

Dtugos¢ wspornika [mm]: 450

Srednica przewodu od/do [mm] od: 6
Srednica przewodu od/do [mm] do: 8

L]
¢ Sposéb montazu: Przykrecanie
L]

7,99 zt

6,49 zt
91001401
5907676742157

ELKO-BIS
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